SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO PAULO
REITORIA

COMISSAO PERMANENTE DO PESSOAL DOCENTE - CPPD

CPPD

Comissao Permanente
do Pessoal Docente

Processosrecomendados pelaCPPDnaReuniao

Ordinariadodial2demarcode 2024.

Campus Baixada Santista

Assunto

Processo

Afastamento no Pais

23089.035771/2023-95

23089.037522/2023-34

23089.035695/2023-18

Atividade Remunerada

23089.003539/2024-79

23089.000408/2024-30

23089.001612/2024-78

23089.005839/2024-92

Atividade Remunerada - Relatério

23089.013966/2022-01

23089.023139/2022-18

23089.023439/2022-05

23089.107892/2020-01

23089.035068/2022-04

23089.029152/2023-61

23089.026268/2023-49

23089.018014/2022-76

23089.013961/2022-71

Licencga para Capacitagédo

23089.038960/2023-10

Licenca para Capacitacao - Relatorio

23089.015465/2023-32

23089.008196/2023-58

Progresséo Funcional

23089.005089/2022-97

23089.001869/2022-68

23089.005078/2024-79

Campus Diadema

Assunto

Processo

Afastamento no Pais

23089.040125/2023-40

Afastamento do Pais - Relatério

23089.005926/2023-69

Afastamento no Pais - Relatério

23089.025425/2022-18

23089.032259/2022-14

Atividade Remunerada

23089.004395/2024-78

23089.004414/2024-66

Atividade Remunerada

— Relatério Parcial

23089.031994/2022-01

Atividade Remunerada

— Renovacéao

23089.031994/2022-01

Progressédo Funcional

23089.011178/2022-72

23089.001441/2022-15

23089.000011/2022-86

23089.003847/2024-02

23089.005608/2021-36

23089.013095/2021-37

23089.005530/2024-01

23089.004224/2022-87

23089.003325/2024-01
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REITORIA

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO PAULO

COMISSAO PERMANENTE DO PESSOAL DOCENTE - CPPD

CPPD

Comissao Permanente
do Pessoal Docente

23089.001847/2022-06

Promocgé&o Funcional

23089.004878/2024-72

Campus Guarulhos

Assunto

Processo

Afastamento do Pais - Relatorio

23089.026994/2022-81

23089.013645/2023-80

23089.025235/2022-09

Afastamento no Pais - Relatorio

23089.032838/2022-59

Atividade Remunerada - Relatério

23089.010740/2023-21

23089.004057/2023-55

23089.015324/2023-10

Licenca para Capacitacao

23089.029870/2023-38

Progressédo Funcional

23089.002126/2024-77

23089.008492/2023-59

23089.015236/2021-56

23089.001052/2022-90

23089.005323/2024-48

23089.038368/2023-18

23089.002947/2024-11

Campus Osasco

Assunto

Processo

Afastamento no Pais

23089.029548/2023-17

Atividade Remunerada

23089.002697/2024-10

Atividade Remunerada - Relatério

23089.017480/2023-15

Progresséo Funcional

23089.037377/2023-91

Campus S&o José dos Campos

Assunto

Processo

Atividade Remunerada

23089.004436/2024-26

Atividade Remunerada - Relatério

23089.025820/2022-09

Progresséo Funcional

23089.002345/2024-56

23089.002907/2024-61

Campus Zona Leste

Assunto

Processo

Licencga para Capacitagéo - Relatorio

23089.005614/2023-55

RuaSenaMadureira, 1500-2°andar-VilaClementino-S&o Paulo - Capital- CEP: 04021-001

Fone: (11) 3385-4100 - Voip: 8553/8565 - Email: cppd@unifesp.br



mailto:cppd@unifesp.br

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO PAULO

- REITORIA
COMISSAO PERMANENTE DO PESSOAL DOCENTE - CPPD

Escola Paulista de Enfermagem

CPPD

Comissao Permanente
do Pessoal Docente

Assunto

Processo

Afastamento do Pais - Relatorio

23089.002868/2023-11

23089.024890/2023-12

23089.021923/2023-72

Atividade Remunerada - Relatério

23089.031511/2023-41

23089.002895/2023-94

23089.036012/2023-40

23089.034744/2023-03

23089.021013/2022-17

23089.019063/2023-15

23089.001192/2021-87

23089.031510/2023-04

23089.004416/2021-11

Licenca para Capacitacao - Relatorio

23089.030837/2022-70

Progresséo Funcional

23089.113975/2020-21

23089.001967/2022-03

23089.017831/2021-26

Promocao Funcional

23089.039666/2023-25

Escola Paulista de Medicina

Assunto

Processo

Afastamento do Pais

23089.004975/2024-65

23089.034305/2023-92

23089.003492/2024-43

Afastamento do/no Pais

23089.002948/2024-58

Afastamento do Pais - Relatério

23089.037106/2022-55

23089.008534/2023-51

Alteracdo do Regime de Trabalho

23089.038086/2023-11

Atividade Remunerada

23089.001327/2024-57

23089.000629/2024-16

23089.004620/2024-76

Atividade Remunerada - Relatério

23089.016789/2023-98

23089.023335/2021-10

23089.013699/2023-45

23089.017192/2022-80

23089.016454/2023-70

23089.015747/2023-30

23089.003192/2023-83

23089.003198/2023-51

Licencga para Capacitagéo - Relatorio

23089.012981/2023-13

23089.014066/2023-54

Progresséo Funcional

23089.002195/2024-81

23089.036372/2023-41

23089.118789/2020-89

23089.119238/2020-32

23089.002836/2024-05

23089.006527/2021-53

23089.119237/2020-98

RuaSenaMadureira, 1500-2°andar-VilaClementino-S&o Paulo - Capital- CEP: 04021-001

Fone: (11) 3385-4100 - Voip: 8553/8565 - Email: cppd@unifesp.br



mailto:cppd@unifesp.br

SERVIGO PUBLICO FEDERAL

AEBRAGQAAAN g‘ MINISTERIO DA EDUCACAO
EETT][[[ITEN UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO PAULO

REITORIA

COMISSAO PERMANENTE DO PESSOAL DOCENTE - CPPD

CPPD

Comissao Permanente
do Pessoal Docente

23089.003254/2024-38

23089.000954/2024-71

23089.026896/2021-62

23089.022375/2021-36

23089.001655/2022-91

23089.002253/2024-76

23089.023208/2021-11

23089.002294/2022-09

Promocgé&o Funcional

23089.025874/2021-85

23089.034345/2023-34

Reitoria

Assunto

Processo

Licenca para Capacitacao

23089.003829/2024-12

Progresséo Funcional

23089.002773/2024-89

23089.038354/2023-02
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